



SINDICATO RURAL DE BARRA DO GARÇAS/MT

CNPJ 03.133.808/0001-35

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Presidente do Sindicato Rural de Barra do Garças/MT, no uso de suas prerrogativas na forma do seu estatuto pelo presente Edital, convoca seus associados para comparecerem à Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada na sede do sindicato localizada na Rua Mato Grosso, 1.100, Centro, CEP: 78.600-000, no município de Barra do Garça/MT, no dia 13 de agosto 2025, às 18:30 horas em primeira convocação e às 19:30h em segunda convocação, para discutir e apreciar e deliberar sobre as seguintes matérias da ORDEM DO DIA:

- Alteração do Estatuto nos termos da alínea "r" do Art. 21 do Estatuto;
- 2. Outros Assuntos de interesse da Classe.

Em primeira convocação, o plenário será considerado instalado se estiver presente 2/3 dos votos dos filiados aptos a votar. Para conhecimento dos interessados e para os efeitos legais, publica-se o presente Edital.

Barra do Garça/MT, 07 de agosto de 2025.

Luiz Junior Penteado Martins

Presidente do Sindicato Rural Barra do Garça/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e89aeb6c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar